ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VỸ DẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  126/KH-UBND Vỹ Dạ, ngày 24  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến của Nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi)

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-TT.HĐND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với Dự

thảo Luật Đất đai (sửa đổi);

Thực hiện Kế hoạch số 1051/KH-UBND ngày 22/02/2023 của UBND thành

phố Huế về việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo Luật đất đai (sửa đổi);

Thực hiện Công văn số 1058/UBND-TP ngày 23/02/2023 của UBND thanh

phố Huế vè việc tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với Dự thảo Luật đất đai (sửa đổi).

Hiện nay, nội dung Dự thảo Luật đất đai sửa đổi đã được đăng tải trên trang

thông tin điện tử phường Vỹ Dạ (http://vyda.thuathienhue.gov.vn) và trang thông

tin điện tử Thành phố Huế (https://huecity.gov.vn/Lay-y-kien-du-thao-VBPL).

UBND phường thông báo đến toàn thể cán bộ và Nhân dân trên địa bàn

phường được biết để nghiên nghiên cứu và đề nghị toàn thể cán bộ, Nhân dân

phường Vỹ Dạ góp ý vào Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Toàn thể cán bộ và Nhân dân có thể góp ý bằng văn bản gửi về UBND phường

Vỹ Dạ qua Công chức Địa chính – xây dựng hoặc bằng góp ý trực tiếp thông qua

chức năng bình luận tại trang thông tin điện tử phường Vỹ Dạ

(http://vyda.thuathienhue.gov.vn) và trang thông tin điện tử Thành phố Huế

(https://huecity.gov.vn/Lay-y-kien-du-thao-VBPL).

Thời gian góp ý trước ngày 28/02/2023 để Uỷ ban nhân dân phường Vỹ Dạ

tổng hợp ý kiến góp ý gửi Uỷ ban nhân dân thành phố Huế theo thời gian quy định.

Vậy, Uỷ ban nhân dân phường kính thông báo đến toàn thể cán bộ, Nhân dân

phường Vỹ Dạ góp ý vào Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) theo thời gian trên để Dự

thảo đáp ứng tính khả thi và đúng quy định pháp luật.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, TT HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- CT UBMTTQ, trưởng các đoàn thể CT -XH

- Trưởng đoàn chỉ đạo các TDP;

- Bí thư, Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Phương

http://vyda.thuathienhue.gov.vn/
https://huecity.gov.vn/Lay-y-kien-du-thao-VBPL
http://vyda.thuathienhue.gov.vn/
https://huecity.gov.vn/Lay-y-kien-du-thao-VBPL

		2023-02-24T10:36:11+0700